
 
Martina Němcová 
 

11:39 
(před 3 

minutami)

 

komu: mně 

 
 

Naše č. objednávky 125/2023 

---------- Forwarded message --------- 
Od: HPmarket.cz <objednavky@hpmarket.cz> 
Date: út 14. 11. 2023 v 11:25 
Subject: HPmarket.cz - Objednavka c.: CPQ0263041 
To: <sekretariat@gym-krnov.cz> 
 

 
  

 

Dobrý den 
 
Vaše objednávka byla přijata pod číslem - CPQ0263041 
Datum a čas objednávky - 14.11.2023 11:25 

Objednává: 
Martina Němcová 
Telefon: 733 598 458 

 

Dodací adresa: 
Martina Němcová, Gymnázium, Krnov, 
příspěvková orgranizace 
Smetanův okruh 19/2 
79401, Krnov 

Fakturační adresa: 
Gymnázium, Krnov, příspěvková orgranizace 
Smetanův okruh 19/2 
79401, Krnov 
IČO: 00601349 

 

 

Způsob platby:  Bankovním převodem 

Proforma faktura s platebními údaji Vám bude zaslána 
po zpracování objednávky v samostatném emailu. 
(pracovní dny 09:00 - 17:00) 

Doprava:  DPD s avízem 
 



 
Předmět objednávky 

HP ProBook 445 G10 

 

kusů: 4 
 
HP ProBook 445 G10 
Obj.č. 817Z9EA  
cena za 1 kus:  18 489 Kč 
 
+ DÁREK: Taška HP Prelude 15,6" za 1 Kč 
Obj.č. 1E7D7AA-01  
cena za 1 kus:  1 Kč 
 
celková cena:  73 960 Kč 

 

 

Dopravné:  zdarma 

Dobírka:  zdarma 
 

 

Cena celkem bez DPH:  61 124 Kč 

Cena celkem s DPH:  73 960 Kč 
 

 

Stav objednávky můžete sledovat zde 
 

Můj účet 

> Přihlašte se zde 

HPmarket.cz 

Spolehněte se na originální HP produkty 
a nakupujte přímo u zdroje. 

> Zjistěte více 
 

 

Notebooky 

 

Počítače 

 

Tiskárny 

 

Doplňky  

 

Spotřební materiál  

 

Kontakty 

 

555 333 597 
pracovní dny 
09:00 - 17:00 

 

Facebook 

 

HPmarket.cz provozuje E LINKX a.s., Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava 
IČ: 25847180, DIČ: CZ25847180 

 

 
 



 
-- 
S pozdravem  
 
Martina Němcová 
 
Gymnázium, příspěvková organizace 
Smetanův okruh 2 
794 01 KRNOV 
 
tel: 554 614 594 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Martina Němcová 
 

12:16 
(před 2 

minutami)

 

komu: mně 

 
 

 

---------- Forwarded message --------- 
Od: <objednavky@hpmarket.cz> 
Date: út 14. 11. 2023 v 12:15 
Subject: HPmarket.cz - proforma faktura k objednávce č.: CPQ0263041 
To: <sekretariat@gym-krnov.cz> 
 

 
  

 

Dobrý den, 
 
v příloze Vám zasíláme proforma fakturu s platebními údaji k objednávce č. CPQ0263041 
 
Počkáme na úhradu a potvrzení správně připsané částky na náš účet. 
 
Pak zboží skladem obratem expedujeme, zboží na cestě pro Vás zarezervujeme z další 
dodávky a zboží na zakázku objednáme přímo ve výrobě u HP. 
 
V každém případě Vás budeme o dalším stavu informovat. 
Po expedici z našeho skladu Vám zašleme čísla zásilek, podle kterých budete mít možnost 
svou zásilku sledovat přímo na stránkách zvoleného přepravce. 
 
 
Kdyby bylo potřeba cokoliv dořešit, jsme na příjmu, ozvěte se, rádi poradíme. 

Děkujeme za nákup na HPmarket.cz 

HPmarket.cz 

Spolehněte se na originální HP produkty 
a nakupujte přímo u zdroje. 

> Zjistěte více 
 

 

Notebooky 

 

Počítače 

Kontakty 

 

728 707 709 
pracovní dny 
09:00 - 17:00 



 

Tiskárny 

 

Doplňky 

 

Spotřební materiál 

 

 

Facebook 

 

Cvrlikání 

 

 

 
 
 
-- 
S pozdravem  
 
Martina Němcová 
 
Gymnázium, příspěvková organizace 
Smetanův okruh 2 
794 01 KRNOV 
 
tel: 554 614 594 
 

 


